
 

 

PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2024 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.  1K-234 
 

(Asociacijos veiklos ataskaitos forma) 
 

MARIJAMPOLĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 
(asociacijos pavadinimas) 

 
 

2024 METŲ     VEIKLOS ATASKAITA 
         (ataskaitinis laikotarpis) 

 
___2025-03-19___ Nr. ___1___ 

(data) 
 

I SKYRIUS 
INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

1. Veiklos tikslai: 
1.1. dalyvauti rengiant ir įgyvendinant kaimo plėtros strategijas, planus bei programas 

Marijampolės savivaldybėje, rūpintis kaimo plėtra; 
1.2. telkti vietos valdžios, verslo, pilietinės visuomenės (kaimo vietovėse įsteigtos ir veikiančios 

bendruomeninės organizacijos, kitos NVO organizacijos) organizacijų pastangas, ieškant 
tinkamiausių sprendimų kaimo vietovių ekonominei ir socialinei gerovei kelti; 

1.3. skatinti ir palaikyti vietines kaimo žmonių iniciatyvas verslo, gamtos apsaugos, švietimo, 
kultūros, socialinės paramos ir kitose srityse; 

1.4. teikti pasiūlymus įvairioms institucijoms dėl kaimo  plėtros planų ir priemonių kūrimo bei 
įgyvendinimo; 

1.5. tenkinti svarbiausius socialinius, kultūrinius ir ūkinius poreikius; 
2. Uždaviniai: 
2.1. organizuoti ir teikti paramą kaimo bendruomenių projektams ir iniciatyvoms įgyvendinti; 
2.2. atstovauti Asociacijai vietos savivaldos ir valstybės institucijose bei įstaigose; 
2.3. kurti saugią ir patogią gyvenamąją aplinką Marijampolės savivaldybės kaimiškose teritorijose; 
2.4. puoselėti dvasines vertybes; 
2.5. dalyvauti įvairių programų konkursuose; 
2.6. atstovauti narių interesams ir juos ginti, vienyti narius bendrai veiklai, padėti jiems keistis 
informacija, stiprinti tarpusavio bendradarbiavimą, skatinti bendrą veiklą, plėsti akiratį; 
2.7. gaivinti ir puoselėti tradicinius amatus išsaugant ir puoselėjant etninės kultūros paveldo 
vertybes, skatinti domėjimąsi Marijampolės istorija; 
2.8. rengti vaikų, jaunimo bei suaugusiųjų kūrybines, sportines stovyklas ir apmokymus, skatinti 
jaunimo iniciatyvas ir vykdyti veiklą tenkinančią jaunimo poreikius; 
2.9. prisidėti prie aplinkosaugos ir darnaus vystymo problemų sprendimo; 
2.10. kurti meno plėtojimo projektus; 
2.11. prisidėti: prie suaugusiųjų švietimo ir ugdymo, prie sveikatinimo projektų įgyvendinimo, prie 
gyventojų užimtumo skatinimo politikos; 
2.12. skatinti smulkaus ir vidutinio verslo augimą bei socialinį verslumą; 
2.13. dalyvauti kitų asociacijų veikloje. 
3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai: 
3.1. organizavo 6 posėdžius – pasitarimus: 1 visuotinį susirinkimą ir 5 valdybos posėdžius. 
3.2. Tęsė projekto „Marijampolės vietos veiklos grupės kaimo plėtros 2015-2023 metų strategija“ 
(Nr. 42VS-KM-15-1-06801-PR001) įgyvendinimą; 



2 
 

 

3.3. Pradėjo įgyvendinti projektą „Marijampolės vietos veiklos grupės kaimo plėtros 2023 – 2029 
metų strategija“; 
3.4. Dalyvavo LR Žemės ūkio ministerijos, Lietuvos kaimo tinklo, Nacionalinės mokėjimo 
agentūros renginiuose (pasitarimuose, konferencijose ir pan.); 

3.5. Dalyvavo Vietos veiklos grupių tinklo renginiuose (posėdžiuose, pasitarimuose, konferencijose 
ir pan.); 

3.6. Dalyvavo Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungos renginiuose (posėdžiuose, pasitarimuose, 
konferencijose ir pan.); 

 
II SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS 
METAIS 

4. Veiklos tikslai: 
4.1.dalyvauti rengiant ir įgyvendinant kaimo plėtros strategijas, planus bei programas Marijampolės 

savivaldybėje, rūpintis kaimo plėtra; 
4.2. telkti vietos valdžios, verslo, pilietinės visuomenės (kaimo vietovėse įsteigtos ir veikiančios 

bendruomeninės organizacijos, kitos NVO organizacijos) organizacijų pastangas, ieškant 
tinkamiausių sprendimų kaimo vietovių ekonominei ir socialinei gerovei kelti; 

4.3. skatinti ir palaikyti vietines kaimo žmonių iniciatyvas verslo, gamtos apsaugos, švietimo, 
kultūros, socialinės paramos ir kitose srityse; 

4.4. tikti pasiūlymus įvairioms institucijoms dėl kaimo  plėtros planų ir priemonių kūrimo bei 
įgyvendinimo; 

4.5. tenkinti svarbiausius socialinius, kultūrinius ir ūkinius poreikius; 
5. Uždaviniai: 
5.1. organizuoti ir teikti paramą kaimo bendruomenių projektams ir iniciatyvoms įgyvendinti; 
5.2. atstovauti Asociacijai vietos savivaldos ir valstybės institucijose bei įstaigose; 
5.3. kurti saugią ir patogią gyvenamąją aplinką Marijampolės savivaldybės kaimiškose teritorijose; 
5.4. puoselėti dvasines vertybes; 
5.5. dalyvauti įvairių programų konkursuose; 
5.6.atstovauti narių interesams ir juos ginti, vienyti narius bendrai veiklai, padėti jiems keistis 

informacija, stiprinti tarpusavio bendradarbiavimą, skatinti bendrą veiklą, plėsti akiratį; 
5.7. gaivinti ir puoselėti tradicinius amatus išsaugant ir puoselėjant etninės kultūros paveldo 

vertybes, skatinti domėjimąsi Marijampolės istorija; 
5.8. rengti vaikų, jaunimo bei suaugusiųjų kūrybines, sportines stovyklas ir apmokymus, skatinti 

jaunimo iniciatyvas ir vykdyti veiklą tenkinančią jaunimo poreikius; 
5.9. prisidėti prie aplinkosaugos ir darnaus vystymo problemų sprendimo; 
5.10. kurti meno plėtojimo projektus; 
5.11. prisidėti: prie suaugusiųjų švietimo ir ugdymo, prie sveikatinimo projektų įgyvendinimo, prie 

gyventojų užimtumo skatinimo politikos; 

5.12. skatinti smulkaus ir vidutinio verslo augimą bei socialinį verslumą; 
5.13. dalyvauti kitų asociacijų veikloje. 
6. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai: 
6.1. tęsti projekto „Marijampolės vietos veiklos grupės kaimo plėtros 2023 – 2029 metų strategija“ 
įgyvendinimą; 
6.2. dalyvauti LR ŽŪM, LKT, NMA renginiuose 
6.3. dalyvauti VVG tinklo, LKBS renginiuose 
 

III SKYRIUS 
INFORMACIJA APIE NARIUS 



3 
 

 

7. Informacija apie narius: 
7.1. Narių skaičius finansinių metų pabaigoje, vnt.  33 

7.2. Narių skaičius praėjusių finansinių metų pabaigoje, 
vnt.  

36 

7.3. Asociacijos, kuri yra nevyriausybinė organizacija, 
vienijamų juridinių asmenų skaičius, vnt. 

33 

7.4. Kita informacija apie asociacijos, kuri yra nevyriausybinė organizacija, vienijamus 
juridinius asmenis: 

Juridinio asmens pavadinimas Juridinio 
asmens 

teisinė forma 

Juridinio 
asmens kodas 

Valstybė, kurioje 
registruotas 

juridinis asmuo 
7.4.1. Balsupių kaimo bendruomenė Asociacija 151493795 Lietuva 
7.4.2. Baraginės kaimo bendruomenė Asociacija 300628734 Lietuva 
7.4.3. Buktos kaimo bendruomenė Asociacija 151492889 Lietuva 
7.4.4. Daugirdų kaimo bendruomenė Asociacija 302297610 Lietuva 
7.4.5. Daukšių miestelio bendruomenė Asociacija 300085669 Lietuva 
7.4.6. Gyviškių kaimo bendruomenė Asociacija 302533765 Lietuva 
7.4.7. Gudelių miestelio bendruomenė Asociacija 300535568 Lietuva 

7.4.8. Marijampolės savivaldybės 
Igliškėlių kaimo bendruomenė Asociacija 301100533 Lietuva 

7.4.9. Kaimo bendruomenė „Baltaragis“ Asociacija 303780850 Lietuva 
7.4.10. Liucinavo bendruomenė Asociacija 251483720 Lietuva 
7.4.11. Liudvinavo miestelio bendruomenė Asociacija 300905665 Lietuva 
7.4.12. Meškučių bendruomenė Asociacija 301284567 Lietuva 
7.4.13. Mokolų kaimo bendruomenė Asociacija 151489416 Lietuva 
7.4.14. Narto kaimo bendruomenė Asociacija 300040179 Lietuva 
7.4.15. Naujienos kaimo bendruomenė Asociacija 151492921 Lietuva 
7.4.16. Netičkampio kaimo bendruomenė Asociacija 300040154 Lietuva 
7.4.17. Patašinės kaimo bendruomenė Asociacija 300074669 Lietuva 
7.4.18. Skaisčiūnų kaimo bendruomenė Asociacija 300104518 Lietuva 
7.4.19. Sūduvos bendruomenė Asociacija 302596324 Lietuva 
7.4.20. Svetlicos kaimo bendruomenė Asociacija 302337460 Lietuva 
7.4.21. Šunskų kaimo bendruomenė Asociacija 300079602 Lietuva 

7.4.22. Asociacija "Triobiškių 
bendruomenė" Asociacija 300053543 Lietuva 

7.4.23. Tursučių kaimo bendruomenė Asociacija 302347974 Lietuva 
7.4.24. Trakiškių bendruomenė Asociacija 151477638 Lietuva 
7.4.25. Užgirių kaimo bendruomenė Asociacija 300063270 Lietuva 
7.4.26. Valavičių kaimo bendruomenė Asociacija 300851534 Lietuva 

7.4.27. Marijampolės savivaldybės 
Varnupių kaimo bendruomenė Asociacija 151482628 Lietuva 

7.4.28. Želsvos kaimo bendruomenė Asociacija 300068239 Lietuva 

7.4.29. Lietuvos ūkininkų sąjungos 
Marijampolės skyrius Asociacija 193063921 Lietuva 



4 
 

 

7.4.30. Marijampolės regiono jaunųjų 
verslininkų klubas Asociacija 300078660 Lietuva 

7.4.31. Akonstruktas, UAB 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 
305242042 Lietuva 

7.4.32. Marijampolės savivaldybės 
administracija  

Biudžetinė 
įstaiga 188769113 Lietuva 

7.4.33. Marijampolės sav. Želsvos 
progimnazija 

Biudžetinė 
įstaiga 190379088 Lietuva 

IV SKYRIUS 
KITA INFORMACIJA 

 
MVVG veikla ir visa susijusi informacija viešinama svetainėje http://marijampolesvvg.lt/ 

 
 
Pirmininkė                       Lina Mineikienė 

http://marijampolesvvg.lt/

